
甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿管带运输系统

建设项目（多缸液压圆锥破碎机设备采购）二次招标公告 

项目编号：GZ2207155-GSCBPSJ02 

开标日期：2022 年 8 月 26 日 

1.招标条件 

本招标项目甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿管带运输系统建设

项目已由有关主管部门批准招标，项目业主为甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂

坝铅锌矿，建设资金来自企业自筹，出资比例为 100% ，招标人为甘肃厂坝有

色金属有限责任公司厂坝铅锌矿管带运输系统建设项目部。项目已具备招标条件，

现对该项目的下列货物和相关服务进行国内二次公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 招标内容 

序号 货物名称 单位 数量 备注 

1 多缸液压圆锥破碎机 台/套 1 

具体技术参数及

要求详见招标文

件 

2.2 供货周期：合同生效后 4 个月内，合同设备交付到买方现场，交货期越

短越好。 

*3．投标人资格要求 

3.1 投标人必须是在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格的制造商

或代理商，如为代理商投标，应具备相应货物的经营范围，并提供制造商出具的

针对本项目货物招标的唯一有效的制造厂家授权书，同时提供制造厂家符合要求

的相关资格证明文件； 

3.2 投标人应具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

3.3 投标人应符合招标相关法律法规对合格供应商的其他要求； 

3.4 本次招标不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 8 月 6 日至 2022 年 8 月 15 日，每日上

午 08 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14 时 30 分至 18 时 00 分（北京时间，下同），



在甘肃智慧阳光采购平台（白银分平台）完成投标报名的投标人（供应商），向

招标代理机构缴纳标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台（白银分平台）系统

中下载招标（采购）文件，招标文件每套售价 1000 元，售后不退。 

招标文件费用汇款信息如下： 

单位名称：甘肃省招标中心有限公司 

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

银行账号：010410122000130231 

5.投标文件的递交及相关事宜 

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为  2022 年 8 月 26 日  09  

时 30 分，投标人应于当日 09 时 00 分至 09 时 30 分前将投标文件递交至甘肃智

慧阳光采购平台白银分平台第二开标厅。 

6.踏勘现场 

投标人需在开标十五日前对项目建设现场进行现场踏勘，投标人须自备车

辆，安全责任、费用由投标人自行承担。受疫情影响，现场踏勘时间可因疫情影

响情况而定。 

7.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 www.zhygcg.com）、《中

国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）、《甘肃经济

信息网》（网址：http://www.gsei.com.cn）上发布。 

8.其它注意事项 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户注

册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系统

进行投标报名、获取标书、参与投标报价等后续工作，甘肃智慧阳光采购平台技

术支持电话：400-102-0005 。 

9.联系方式 

招标人：甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂    招标代理机构：甘肃省招标中心有限公司 

坝铅锌矿管带运输系统建设项目部 

地址： 甘肃省陇南市成县黄渚镇             地址：兰州市城关区飞雁街 118 号 



联系人：刘小锋 联系人：刘娜、张乾臻 

电话：13830977991 电话：0931-2909724、13919438558 

电子邮件：709177141@qq.com 电子邮件：461693604@qq.com  

 

（注：报名后将标书费交至上述账号，待报名截止下载招标文件后，再按招标文件

前附表要求缴纳投标保证金） 

                                             2022 年 08 月 05 日 


